בקשה למתן רשות לערער על פסק הדין של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כבוד השופטת הבכירה מ' ברנט, והשופטים ש' בורנשטין ו-ע' מיכלס) בע"פ 4728-04-24 מיום 23.02.2025; בגדרו, נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום בנתניה (כבוד השופטת א' דניאלי) בת"פ 71361-03-23 מיום 26.02.2024.

תמצית העובדות הצריכות לעניין

1. המבקש הורשע ביום 09.01.2024, לאחר ניהול הליך הוכחות, בביצוע מעשה מגונה, בהתאם לסעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כפי שנקבע בהכרעת הדין, ביום 18.09.2022 הגיעה המתלוננת, קטינה ילידת 2007, למספרה שבבעלות המבקש. במהלך התספורת, החל המבקש להחמיא למתלוננת על גופה, ליטף את בטנה, ושלה ידו לכיוון איבר מינה. בהמשך, נישק את החזה שלה מעל הבגדים, נגע בחזה שלה והרים אותו, תוך שהתייחס למיניותה באופן בוטה.

למעשה, בקשה זו נסובה אך ורק על אודות אופן ריצוי עונש המאסר שנגזר על המבקש. ממילא, הבקשה אינה עומדת באמת המידה למתן רשות ערעור, ודי בכך להורות על דחייתה.

10. סוף דבר הוא שהבקשה נדחית בזאת. המבקש יתייצב אפוא לריצוי עונש המאסר שנגזר עליו ביום 27.04.2025, בהתאם לאמור בפקודת המאסר של בית המשפט המחוזי מיום 23.02.2025.

ניתנה היום, ט"ז ניסן
תשפ"ה (14 אפריל
2025).

חאלד כבוב
שופט